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Değerli Gündem Okurları, 

Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği 
olarak değişim ve dönüşümün 
tüm hızıyla devam ettiği günümüz 
dünyasında finans alanında 
yaşanan tüm gelişmeleri yakından 
takip ederek, odağımıza aldığımız 
yatırımcılarımız için farkındalık ve 
bilgiyi artıracak faaliyetlerimize ara 
vermeden devam ediyoruz. 

Kıymetli Gündem Okurları, 

Öncelikle Dünya Yatırımcı Haftasıyla 
başlamak istiyorum. Yatırımcıların 
eğitimi ve korunması konularında 
farkındalığı arttırmak amacıyla

Genel Sekreter’in Mesajı

➥ Devamı arka sayfada...

8. “Kamera Elinde Geleceğin Cebinde” Kısa Film 
Yarışması Uzatıldı!

Birliğimizin yürüttüğü finansal 
eğitim ve farkındalık çalışmaları 
kapsamında, başta üniversite 
öğrencileri olmak üzere tüm 
katılımcılara açık olan ve bu yıl 
sekizincisi düzenlenen “Kamera 
Elinde Geleceğin Cebinde Kısa Film 
Yarışması” yoğun talep üzerine 3 
Ekim tarihine kadar uzatıldı.

Bu sene “Filmler kısa, yatırımlar 
uzun…” sloganıyla, “Sermaye 
Piyasalarında Yatırımcı Olmak” 
temasıyla düzenlenen yarışmada, 

bireylerin sermaye piyasalarında uzun vadeli yatırım kararları alarak 
geleceklerini nasıl keyifli, huzurlu ve güvenli hale getirebilecekleri işleniyor. 
Sermaye piyasasında yatırımcı olmanın önemini en iyi anlatan yarışmacı, 
25 bin TL ödülün sahibi olacak. İkinciye 20 bin TL, üçüncüye 15 bin TL ödül 
verilecek olan yarışmada dördüncü olan yarışmacı ise Cüneyt Cebenoyan 
Özel Jüri Ödülü kapsamında 10 bin TL kazanacak. 

Önceki senelerden farklı olarak, bu yıl yarışmacılardan önce kısa filmlerin 
senaryolarını göndermeleri bekleniyor. “Sermaye Piyasalarında Yatırımcı 
Olmak” temasına uygun olarak hazırlanması beklenen senaryolar TSPB 
jürisi ve senaryo jürisi tarafından ön elemeye tabi tutulacak. Ön elemeyi 
geçen yarışmacılar, Medcezir, Ufak Tefek Cinayetler, Menajerimi Ara ve Yargı 
gibi izlenme rekorları kıran dizilerin ünlü yönetmeni Ali Bilgin ve İstanbul 
Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo Televizyon Sinema Bölümü öğretim 
üyesi Murat İri tarafından verilecek olan “sinema unsurları” atölyesine 
katılma hakkı ve kitap seti kazanacak. Daha sonra senaryo elemesini geçen 
yarışmacılar yazmış oldukları senaryoları kısa filme dönüştürecek ve bu 
sefer kısa filmler ana jüri tarafından değerlendirilecek. 

Senaryo başvurularının 3 Ekim 2022 tarihine kabul edileceği yarışma, yurt 
içinden ve yurt dışından herkesin katılımına açık olacak. Katılımın ücretsiz 
olacağı yarışmaya www.kameraelindegelecegincebinde.com internet sitesi 
üzerinden kayıt oluşturarak başvuru sağlanabiliyor. Senaryo ve filmlerin 
dilinin Türkçe olması, senaryoların üç, en fazla beş sayfa olması ve filmlerin 
üç dakikayı geçmemesi gerekiyor.
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yürüttüğümüz, Uluslararası 
Sermaye Piyasaları 
Düzenleyicileri Örgütü (IOSCO) 
tarafından organize edilen 
ve aralarında Türkiye’nin 
de olduğu 87 ülkede 
kutlanan etkinliğimizin 
bu yıl altıncısını 3-7 Ekim 
tarihlerinde kutlayacağız. 
Dünya Yatırımcı Haftası’nda, 
reel sektör şirketleri, bireysel 
ve kurumsal yatırımcılar, 
üniversite öğrencilerine 
yönelik güçlü ve çok yönlü 
etkinlikler gerçekleştireceğiz. 

Sermaye Piyasası Kurulu, 
Borsa İstanbul ve Birliğimiz 
iş birliğinde düzenlenen, 
Dünya Yatırımcı Haftası’nda 
20 oturumda 100’den fazla 
konuşmacının yer alacağı ve
dunyayatirimcihaftasi.org.tr 
internet sitesi üzerinden 
gerçekleşecek çevrim içi 
organizasyonumuza isteyen 
herkes katılabilecek. 

Bununla birlikte, gençlerimiz 
başta olmak üzere, toplumun 
her kesiminde finansal 
okuryazarlığı arttırabilmek, 

bu bilinci toplumun tüm 
kesimlerine aşılayabilmek 
gayesi ve “Sermaye 
Piyasalarında Yatırımcı 
Olmak” temasıyla geçtiğimiz 
aylarda başlattığımız “Kamera 
Elinde Geleceğin Cebinde” 
Kısa Film Yarışmamızın 
senaryo gönderimini 3 Ekim 
tarihine kadar uzattığımızı, 
özellikle bizlere ulaşan genç 
arkadaşlarımıza bir kez daha 
müjdelemek isterim. Yarışma 
ile ilgili detaylı bilgiye 
kameraelindegelecegincebinde.com 
sitemizden ulaşabilirsiniz.  
Yarışmamıza ilgili gösteren 
tüm katılımcılarımıza teşekkür 
ediyor ve başarılar diliyorum.

Öte yandan, 2016 yılından 
bu yana düzenlediğimiz ve 
sektörümüz için geleneksel 
hale gelen “Türkiye Sermaye 
Piyasaları Kongresi”nin 
altıncısını 1 Aralık 2022 
tarihinde hibrit olarak 
gerçekleştirecek olmanın 
heyecanını yaşıyoruz. 
Kongremizin bu yılki 
temasını “Finansın Ötesi: 
Dünyanın Geleceğine Yatırım” 

olarak belirledik. İlgi çekici 
paneller ve alanında uzman 
konuşmacılarımızla sektöre 
ilişkin her türlü konunun enine 
boyuna incelendiği Kongremizin 
farkındalık yaratmasına öncülük 
etmeyi sürdürme gayretindeyiz.  
Bu konuda desteklerini her 
zaman hissettiğimiz siz değerli 
üyelerimizin görüş ve önerilerine 
her zaman açık olduğumuzu 
hatırlatmak isterim.

Değerli Gündem Okurları,

Önümüzdeki dönemde, finansal 
okuryazarlık konusunda 
bilgi ve farkındalığı artırmak 
amacıyla düzenlediğimiz iletişim 
çalışmalarımıza, eğitim ve 
etkinliklerimize devam edeceğiz. 
Tüm bu süreçlerde büyük bir 
özveri ile çalışan organizasyon 
ekiplerimize ve çok değerli 
çalışma arkadaşlarıma bir kez 
daha teşekkür ederim.

Saygılarımla,

Serdar Sürer
Genel Sekreter 

Sermaye Piyasaları Kongresi Hazırlıkları Devam Ediyor

Birliğimiz koordinasyonunda, sermaye piyasasının tüm 
paydaşlarının desteğiyle 2016 yılından bu yana, ülkemizde sermaye 
piyasamızın gelişmesi ve derinleşmesine yönelik olarak yaptığımız, 
geçtiğimiz yıllarda büyük ilgi görmüş olan ve ulusal/uluslararası 
olmak üzere yüzlerce konuşmacıyı ağırladığımız, Türkiye Sermaye 
Piyasaları Kongresi’nin altıncısı, bu yıl “Finansın Ötesi: Dünyanın 
Geleceğine Yatırım” temasıyla 1 Aralık 2022 tarihinde hibrit olarak 
düzenlenecek. 

Kongremizle ilgili ayrıntılı bilgi için www.sermayepiyasalarikongresi.org.tr adresini takip edebilirsiniz.
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Dünya Yatırımcı Haftası (WIW), yatırımcı eğitimi ve 
korumasının önemi hakkında farkındalık yaratmak ve bu 
iki kritik alanda menkul kıymet düzenleyicilerinin çeşitli 
girişimlerini vurgulamak amacıyla IOSCO tarafından 
desteklenen, yılda 1 kez yapılan 1 haftalık, küresel bir 
etkinliktir. Ekim ayının ilk haftası, IOSCO menkul kıymet 
düzenleyicileri ve altı kıtadaki diğer IOSCO üyeleri ile yatırımcı 
odaklı iletişim ve hizmetlerin başlatılması, yatırımcı eğitimi 
girişimlerine ilişkin farkındalığın artırılması amacıyla 
ulusal koordinatör tarafından kendi yetki alanında çeşitli 
seminerler, konferanslar düzenlenmektedir.

Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul A.Ş ve Birliğimiz iş birliğiyle 6. Dünya Yatırımcı Haftası bu yıl 3-7 Ekim 
2022 tarihleri arasında kutlanacaktır. “Uzmanına Sor” olarak yine ücretsiz ve çevrim içi planladığımız Dünya 
Yatırımcı Haftası’nda bu yıl 5 günde 20 panel düzenlenecektir. Reel Sektör Şirketleri, Bireysel ve Kurumsal 
Yatırımcılar ile Üniversite Öğrencilerine yönelik etkinlikte 5 gün boyunca birbirinden farklı 20 oturum ve 100’den 
fazla konuşmacı yer alacaktır.

Etkinlikle ilgili ayrıntılı bilgi için  www.dunyayatirimcihaftasi.org.tr adresini takip edebilirsiniz.

Ekotürk TV Gün Sonu Programına Konuk Olduk

Ekotürk TV’de gerçekleştirilen Murat Tufan’ın sunduğu “Gün Sonu” 
programının 2 Eylül Cuma günkü konuğu Birliğimiz Genel Sekreter 
Yardımcısı Elif Gönençer oldu. Canlı olarak yayınlanan programda, 
finansal okuryazarlık ve bu çerçevede gerçekleştirdiğimiz projelere 
değinildi. 

TSPB YouTube kanalından (www.youtube.com/user/tspbkanali) 
programın yayın kaydına ulaşılabiliyor.

Kazakistan Borsası Birliğimizi Ziyaret Etti

Kazakistan Borsası temsilcileri 26 Ağustos 2022 tarihinde Birliğimizi 
ziyaret etti. Birlik, Genel Sekreter Yardımcısı Elif Gönençer ve Araştırma 
ve İstatistik Müdür Yardımcısı Gökben Altaş tarafından ağırlanan 
Kazakistan Borsası temsilcileri ile Türkiye ile Kazakistan sermaye 
piyasaları hakkında karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu ve iki kurum 
arasında olası iş birlikleri üzerinde görüşüldü. 

Kurumsal Tehdit İstihbaratı ve Güncel Siber Saldırılar Webinarı

Birliğimizce 31 Ağustos 2022 tarihinde “Kurumsal Tehdit İstihbaratı 
ve Güncel Siber Saldırılar” konulu webinar gerçekleştirildi. Ender 
Gezer (UITSEC International - Chief Technology Officer), Nickolas 
Micheal Smith (CatchProbe - Intelligence Manager) ve Ömer Evren’in 
(CatchProbe - Sr. Technical Program Manager) konuşmacı olarak yer 
aldığı webinarda aşağıdaki konular ele alındı.
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	 • Kurumsal tehdit dediğimizde ne anlamamız gerekiyor?
	 • Güncel siber saldırılar nelerdir, hangi teknikler kullanılmaktadır?
	 • 2022 Yılında Bankacılık ve Finans sektörüne gerçekleştirilen siber saldırılar nelerdir?
	 • Kurumsal siber tehdidi tespit etmek için ne gibi yöntemler kullanılmaktadır?
	 • Tehdit aktörleri kendilerinin takip edildiğini biliyorlar mı? Tespit edilmemek adına ne gibi önlemler alıyorlar 	
	 ve firmalar nasıl bir çözüm buluyor?
	 • Tehdit istihbaratını başarılı bir şekilde gerçekleştirebilmek adına özellikle hangi alanlardan beslenilmelidir?
	 Sosyal Medya, DeepWeb ve DarkNet’in önemi nedir?
	 • Tehdit istihbaratının paylaşımındaki doğru bilinen yanlışlar nelerdir?

Soru-cevap bölümüyle sona eren webinar 150 kişinin katılımıyla gerçekleşti. 

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri kapsamında yazılım sektöründen gelen talep üzerine Sermaye Piyasası 
Araçları 1 (Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3, Türev), Sermaye Piyasası Araçları 2 (Düzey 2, Düzey 3, Türev) ve Yatırım 
Kuruluşları (Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3, Türev) lisanslama sınavına hazırlık eğitimleri planlandı.  

Elektronik ortamda gerçekleştirilen Lisanslama Sınavlarına Hazırlık eğitimleri kapsamında gelen talepler 
doğrultusunda kişiye özel ve kuruma özel eğitimler çevrim içi olarak düzenlenmektedir. 

Tarih Eğitim Adı Eğitimen Adı Eğitim Süresi Başvuru Durumu

21-22-23 Eylül
Uygulamalı Şirket 
Değerleme 

Dr. Hünkar İvgen 3 yarım gün
Başvurular devam 

ediyor.

26 Eylül Çalışan Hileleri Fikriye Aslan 1 gün
Başvurular devam 

ediyor.

27-28 Eylül UFRS 9 Finansal Araçlar
Doç. Dr. Sezer Bozkuş 
Kahyaoğlu

2 gün
Başvurular devam 

ediyor.

1 Ekim ESG ve Sürdürülebilirlik Doç. Dr. Yener Coşkun 1 gün
Başvurular devam 

ediyor.

Mesleki Gelişim Eğitimleri

Üyelerimizden gelen talep üzerine 17 Eylül 2022 tarihinde “UFRS 9 Finansal Araçlar” ile 7 Ekim 2022 tarihinde ise 
“Hisse Senedi Piyasalarının İşleyiş Esasları” eğitimleri kuruma özel planlandı.

19 Eylül - 2 Aralık 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilecek 5 modül 66 saatten oluşan genel katılıma açık “8. 
Sürdürülebilirlik Uzmanlığı Sertifika Programı”nın kontenjanı tamamlandı.  

“9. Sürdürülebilirlik Uzmanlığı Sertifika Programı” çevrim içi olarak 24 Ekim 2022 - 6 Ocak 2023 tarihleri arasına 
planlandı. “Sürdürülebilirlik Uzmanlığı Sertifika Programı” gelen talepler doğrultusunda kuruma özel olarak da 
gerçekleştirilebilmektedir.   

Eylül-Ekim aylarında planlanan eğitimlere kayıt için eys.tspb.org.tr/basvuru/ adresi ziyaret edilebilir.
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Halk Yatırım ana sponsorluğunda devam eden kazı çalışmaları ile 
dünyanın bilinen ilk borsası Aizanoi Antik Kenti tarihe ışık tutuyor. 
Anadolu’daki en iyi korunmuş Zeus Tapınağı’na ev sahipliği yapan 
Aizanoi, bu özelliğiyle Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü 
(UNESCO) Dünya Mirası Geçici Listesi’nde yer alıyor. Aizanoi, tarihe 
kaynaklık etme özelliğinin yanında sosyal projelere de ilham oluyor. 
Bu projelerden öne çıkanı; ilkborsa.com mikro sitesi dünyanın bilinen 
ilk borsası Aizanoi’dan başlayıp yatırımın geleceğine uzanan bir mikro 
site. Site ziyaretçileri dünya borsa tarihindeki kilometre taşlarının 

hikayelerini keşfederken, kadim Anadolu’nun hazinelerden biri olan Aizanoi Antik Kenti hakkında farkındalık 
sahibi oluyor. Finansal okuryazarlığa katkı sağlayarak bilinçli yatırımcıların sayısını artırmayı amaçlayan, bunu 
da borsa tarihinde interaktif bir yolculukla gerçekleştiren ilkborsa.com, geçtiğimiz günlerde ülkemizin en prestijli 
yarışmalarından Altın Örümcek Ödülleri’nde büyük ödülün sahibi oldu. 
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Piyasa Değeri (Milyon TL) 2020 2021 2022/08
 Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 1.782.648 2.182.455 3.752.395

Saklamadaki Pay Senetleri 742.455 872.377 1.488.691
Özel Sektör Borçlanma Araçları 129.642 151.322 165.849

Kaldıraçlı İşlemler (Milyar TL, Birikimli) 2020 2021 2022/07
Müşteri 6.978 7.224 7.987

Likidite Sağlayıcı 5.463 5.413 5.557

Özel Sektör Borçlanma Aracı İhracı (Birikimli) 2020 2021 2022/08
İhraç Sayısı 1.255 1.294 178

İhraç Tutarı (Mn. TL) 199.301 258.444 34.927

Özkaynak Finansmanı (Birikimli) 2020 2021 2022/08
Şirket Sayısı (GİP dahil) 8 49 3

Şirket Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 1.124 15.929 783
Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 0 4 0

Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 0 5.632 0
Borsa Yatırım Fonu Sayısı 9 2 0

Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 68 25 0
Sermaye Artırımları+İkincil Halka Arz (Mn. TL) 20.416 14.824 60

 Şirket Sayısı 2020 2021 2022/08
Yıldız Pazar 114 141 180

Ana Pazar 159 228 235
Diğer Şirket 129 85 27

Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 13 15 15
Varant ve Sertifika 1.056 1.695 19

Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL, Birikimli) 2020 2021 2022/08
Pay Piyasası 6.544 7.463 7.711

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım + Nitelikli İhraç Pazarları* 715 691 858
Repo-Ters Repo Pazarı* 22.412 18.239 10.335

Swap Piyasası 2.010 2.478 737
Uluslararası Eurobond Pazarı 2,1 2,5 2,9

Takasbank Para Piyasası 671 925 1.769
Vadeli İşlemler Pazarı 2.868 4.458 4.493

Opsiyon  Pazarı 14,9 22,7 15,9

Finansal Varlıklar (Milyon TL) 2020 2021 2022/08
Yurtiçi Yerleşikler 5.280.975 7.333.388 12.000.074

TL Mevduat* 1.498.053 1.791.826 3.409.683
Döviz Tevdiat Hesabı* 1.788.982 2.736.451 3.859.518

Devlet İç Borçlanma Senedi 1.156.751 1.455.502 2.580.595
Eurobond (Kamu) 252.524 505.488 762.419

Eurobond (Özel) 75.710 169.524 230.314
Pay Senedi 380.788 524.697 992.395

Özel Sektör Borçlanma Aracı 96.527 112.537 126.360
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 31.269 36.845 38.034

Varant + Sertifika 372 518 755
Yurtdışı Yerleşikler 615.742 653.312 955.674

TL Mevduat* 38.793 41.822 74.186
Döviz Tevdiat Hesabı* 146.502 210.776 348.595

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 3.987 5.859 9.156
Devlet İç Borçlanma Senedi 63.016 45.142 25.584

Pay Senedi 361.667 347.679 496.295
Özel Sektör Borçlanma Aracı 1.079 1.451 1.440

Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 699 583 418
Varant + Sertifika 0,00 0,00 0,00

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Katılma hesapları dahildir.

*Piyasa ve tescil işlemleri toplamıdır. *2022 yılına ilişkin tescil işlemleri 21.01.2022 itibarıyladır. 

Toplam 5.896.718 7.986.700 12.955.748

Toplam 12.442 12.637 13.544

Toplam 21.540 36.411 842

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2020 2021 2022/08
BIST-100 1.477 1.858 3.165

BIST-100 (En Yüksek) 1.480 2.407 3.188
BIST-100 (En Düşük) 842 1.330 1.851

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 26.177 30.847 46.799

Yatırımcı ve Mudi Sayısı 2020 2021 2022/08
Pay Senedi 1.988.940 2.355.070 2.637.074

Yatırım Fonu 3.074.739 3.179.599 3.290.496
Özel Sektör Borçlanma Aracı 55.853 47.181 41.323

Varant + Sertifika 24.771 17.790 14.035
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 6.359 12.094 8.120

Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - Pay Senedi* 1.433.009 1.411.524 1.247.254
Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - VİOP* 37.738 43.465 31.209

Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - Kaldıraçlı İşlemler* 9.941 9.084 8.304
Emeklilik Yatırım Fonu- Gönüllü 6.898.632 7.080.839 7.561.161

Emeklilik Yatırım Fonu- Otomatik Katılım 5.725.715 6.208.826 6.507.969
Mudi Sayısı* 121.681.918 133.114.770 140.073.450

Yabancı Yatırımcıların Pay Senedi İşlemleri (Milyon $) 2020 2021 2022/07
Pay Senedi İşlem Hacmi (Birikimli) 404.040 454.399 238.539

İşlem Hacmi Payı 22,1% 26,7% 26,7%
Net Pay Senedi Yatırımı (Birikimli) -4.583 -1.633 -3.018

Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB

*Birden fazla bankada hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir. Önceki aya aittir. 

Veriler
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Aylık olarak güncellenen Sermaye Piyasası Özet Verileri Tablosuna www.tspb.org.tr internet adresimizden ulaşabilirsiniz.  
Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB

TSPB ÜYELERİ ÖZET VERİLERİ 

Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2020 2021 2022/07
Yatırım Fonları 151.857 325.884 461.628

Emeklilik Yatırım Fonları 171.015 243.834 318.420
Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıkları 1.488 1.256 1.584

Gayrimenkul Yatırım Ortaklıkları 54.163 94.952 150.855

 Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıkları 6.451 6.469 7.554

TSPB Üyeleri* 2020 2021 2022/09
Aracı Kurum 71 71 71

Banka 45 45 46
Portföy Yönetim Şirketi 50 53 57

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 33 36 38

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 7 7 8
Toplam 215 221 229

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2020 2021 2022/07
Yatırımcı Sayısı 4.179 5.464 6.690

Yatırım Fonları 659 982 1.197
Emeklilik Yatırım Fonları 404 373 380

Yatırım Ortaklığı 12 13 14
Özel Portföy Yönetimi 3.104 4.096 5.099

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 364.616 653.077 897.707
Yatırım Fonları 151.853 325.884 461.628

Emeklilik Yatırım Fonları 171.015 243.834 318.420
Yatırım Ortaklığı 735 920 953

Özel Portföy Yönetimi 41.012 82.439 116.707

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2020 2021 2022/06
Yatırımcı Sayısı 3.048 2.634 2.952

Tüzel 56 46 73
Gerçek 2.992 2.588 2.879

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 3.234 4.361 7.707
Tüzel 906 1.038 3.627

Gerçek 2.328 3.324 4.080

*2014 öncesinde yalnızca aracı kurum ve bankalar Birlik üyesi idi.

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL) 2020 2021 2022/06
Toplam Varlıklar 41.349 61.386 82.805

Dönen Varlıklar 38.621 57.576 78.501
Duran Varlıklar 2.727 3.810 4.304

Toplam Kaynaklar 41.349 61.386 82.805
Kısa Vadeli Yükümlülükler 28.696 42.024 59.133

Uzun Vadeli Yükümlülükler 1.073 2.583 3.202
 Özkaynaklar 11.580 16.780 20.469

Faaliyet Gelirleri 8.494 11.663 9.120
Faaliyet Giderleri (Net) -3.381 -4.642 -3.189

Faaliyet Kârı/Zararı 5.113 7.021 5.931
Net Dönem Kârı/Zararı 4.424 5.775 4.978

Bankacılık Sektörü* 2020 2021 2022/07
Mevduat 3.455.078 5.302.774 7.456.945

  TL Mevduat (Milyon TL) 1.546.080 1.879.831 3.247.354
  YP Mevduat (Milyon TL)** 1.908.998 3.422.943 4.209.591

  YP Mevduat (Milyon $)** 257.298 256.804 235.253
Krediler 3.576.375 4.900.955 6.511.631

  TL Krediler (Milyon TL) 2.352.638 2.832.379 3.980.511
  YP Krediler (Milyon TL) 1.223.736 2.068.577 2.531.120

  YP Krediler (Milyon $) 164.937 155.194 141.452
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 152.560 160.026 162.181

  Takipteki Alacak Oranı 4,1% 3,1% 2,4%
Aktif  (Milyon TL) 6.106.070 9.213.196 12.304.480

Net Kâr (Milyon TL) 58.516 92.083 207.860
Sermaye Yeterliliği Oranı 18,7% 18,3% 18,0%

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2020 2021 2022/06
Kredi Hacmi (Milyon TL) 6.817 11.446 19.154

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 24.933 29.979 33.621

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2020 2021 2022/06
Aracı Kurum 5.533 6.179 6.496

Portföy Yönetim Şirketi 801 932 1.089
Banka* 203.224 202.136 202.637

Portföy Yönetim Şirket. Finansal Verileri (Mn. TL) 2020 2021 2022/06
Toplam Varlıklar 1.787 3.437 4.189

Dönen Varlıklar 1.697 3.306 4.031
Duran Varlıklar 90 130 158

Toplam Kaynaklar 1.787 3.437 4.189
Kısa Vadeli Yükümlülükler 216 406 462

Uzun Vadeli Yükümlülükler 65 197 311
 Özkaynaklar 1.505 2.834 3.415

Faaliyet Gelirleri 1.231 1.936 1.522
Faaliyet Giderleri (Net) -491 -250 -377

Faaliyet Kârı/Zararı 741 1.685 1.145
Net Dönem Kârı/Zararı 655 1.499 1.016

*Katılım bankaları dahildir.

** Kıymetli maden depo hesapları dahildir.

*Pay piyasasında faaliyet gösteren yatırım bankası verileri dahildir.
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Gündem, Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB) tarafından bilgilendirme amacıyla 
hazırlanmıştır. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki 
değerler, hazırlandığı tarih itibariyle güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek 
derlenmiştir. Bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari amaçla kullanılmasından doğabi-
lecek zararlardan TSPB hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Raporda yer alan 
bilgiler kaynak gösterilmek şartıyla izinsiz yayınlanabilir.

Bu bültene www.tspb.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Büyükdere Caddesi 

No:173

1.Levent Plaza Kat:4

1.Levent 34394 İstanbul

Tel: 0212 280 85 67

Faks: 0212 280 85 89

www.tspb.org.tr

info@tspb.org.tr

@tspborgtr tspborgtrfwww.tspb.org.tr tspborgtr tspborgtr tspbkanali
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